



EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº09/2019
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA.
VIGÊNCIA: 12 MESES
Assinatura: 08/03/2019

- Consideram-se registrados os preços relacionados abaixo desta Ata para a(s) Empresa(s) Detentora(s):

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº20/2019
AJL WEB SOLUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente inscrito no CNPJ nº 21.423.772/0001-06.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº21/2019
PERFIL ESPORTE LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado devidamente inscrito no CNPJ nº 27.593.146/0001-44.

2 - Descrição:

Item	UND	DESCRIÇÃO	Quant.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EMPRESA
1	UN	Camiseta "Programa Feira Verde", manga curta (similar ou superior à marca Hering), 100% algodão, do PP ao XG, cor branca, serigrafia na frente, atrás e laterais, 04 Cores. O tamanho da logo deverá ser entre 10 a 15 cm para as logos maiores estampadas na parte frontal e posterior, e nas laterais deverá ser aproximadamente entre 5 a 8 cm, e deverá ser proporcional ao uniforme, o que pode ser definido junto com a amostra. A arte da logo será fornecida pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.	55	R\$ 37,00	R\$ 2.035,00	PERFIL ESPORTE LTDA ME
2	UNIDADE	Camiseta "Programa Feira Verde", manga longa (similar ou superior à marca Hering), 100% algodão, do PP ao XG, cor branca, serigrafia na frente, atrás e laterais, 04 Cores. O tamanho da logo deverá ser entre 10 a 15 cm para as logos maiores estampadas na parte frontal e posterior, e nas laterais deverá ser aproximadamente entre 5 a 8 cm, e deverá ser proporcional ao uniforme, o que pode ser definido junto com a amostra. A arte da logo será fornecida pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00	PERFIL ESPORTE LTDA ME
3	UNIDADE	Colete, em tecido brim, na cor caqui, com zíper, bolsos laterais e no peito no mesmo tecido, serigrafia na frente e atrás, 04 cores. O tamanho da logo deverá ser entre 10 a 15 cm para as logos maiores estampadas na parte frontal e posterior, e deverá ser proporcional ao colete, o que pode ser definido junto com a amostra. A arte da logo será fornecida pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.	30	R\$ 73,30	R\$ 2.199,00	AJL WEB SOLUÇÕES LTDA
4	PAR	Calçado de Segurança, do nº. 34 ao 44, cor preta, sem biqueira de aço, confeccionado em couro curtido ao cromo, com espessura de 18 a 20 linhas, no modelo com fechamento em elástico lateral, palmilha em couro, costurada pelo sistema strobel e material anti-bacteriano e anti-fungo. O solado de poliuretano (PU) bidensidade, injetado diretamente no cabedal e blaqueado (costurado nas laterais); couro hidrofugado (resistente a umidade).	30	R\$ 56,90	R\$ 1.707,00	PERFIL ESPORTE LTDA ME
5	PAR	Luva de Segurança tricotada em fios de algodão/poliéster e poliamida; com revestimento de borracha vulcanizada na palma e face palmar dos dedos e pontas dos dedos, punho com elastano, acabamento final em overlock, sem costura (tecido de forma integral). Dimensões: L: 12 cm x A: 4 cm x C: 27 cm	150	R\$ 6,89	R\$ 1.033,50	PERFIL ESPORTE LTDA ME

EXTRATO. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº05/2019. OBJETO: contratação de empresa para confecção de carteirinha tipo card, para serem distribuídas aos alunos da rede estadual de ensino, usuários do transporte escolar, em atendimento à solicitação da secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes. HOMOLOGAÇÃO 12/03/2019. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 89. CONTRATADO: WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA LTDA. CNPJ Nº 07.236.436/0001-23. Valor Global Contratual: R\$7.000,00(sete mil reais). Vigência: 12 meses. Assinatura: 13 de março de 2019.

Extrato. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 02/2019. OBJETO: AQUISIÇÃO DE REAGENTES ESPECIFICOS DO APARELHO DE HAMATOLOGIA BC – 5380 MINDRAY DO LABORATORIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLINICAS. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº61. CONTRATADO: J.R.EHLKE & CIA LTDA. CNPJ Nº CNPJ/MF nº 76.730.076/0001-34. VALOR GLOBAL CONTRATUAL: R\$ R\$ 1.554,12(um mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e doze centavos). Vigência: 90 dias. Assinatura: 21 de fevereiro de 2019.

Extrato. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 20/2018. OBJETO: Contratação de empresa autorizada KLD a realizar revisão, calibração e emissão de laudo técnico dos equipamentos da Clínica Municipal de Fisioterapia. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº72. CONTRATADO: KLD BIOSISTEMAS EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA CNPJ Nº 52.072.600/0001-69. VALOR GLOBAL CONTRATUAL: R\$2.200,81(dois mil duzentos reais e oitenta e um centavos). Vigência: 180 dias. Assinatura: 08 de março de 2019.

EXTRATO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº162/2018. OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de lubrificantes para atender as necessidades da Frota Municipal. HOMOLOGAÇÃO: 16/01/2019.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2019. CONTRATADO: A J ZORNITTA COMERCIO DE FILTROS - EIRELI. CNPJ Nº 13.553.143/0001-72. VALOR GLOBAL CONTRATUAL: R\$20.359,00(vinte mil trezentos e cinquenta e nove reais). Vigência: 12 meses. Assinatura: 17/01/2019.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 13/2019. CONTRATADO: H S DELGADO COMERCIO DE PNEUS, PEÇAS E SERVIÇOS. CNPJ Nº 07.424.852/0001-55. VALOR GLOBAL CONTRATUAL: R\$59.343,25(cinquenta e nove mil trezentos e quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos). Vigência: 12 meses. Assinatura: 17/01/2019.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 14/2019. CONTRATADO: L SERRANO & CIA LTDA. CNPJ Nº 17.264.357/0001-80. VALOR GLOBAL CONTRATUAL: R\$26.330,00(vinte e seis mil trezentos e trinta reais). Vigência: 12 meses. Assinatura: 17/01/2019.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2019. CONTRATADO: LUBTRIO LUBRIFICANTES E LIMPEZA LTDA. CNPJ Nº 30.253.831/0001-36. VALOR GLOBAL CONTRATUAL: R\$22.230,00(vinte e dois mil duzentos e trinta reais). Vigência: 12 meses. Assinatura: 17/01/2019.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 16/2019. CONTRATADO: PATRICIA APARECIDA MUNHOZ ME. CNPJ Nº 10.494.712/0001-68. VALOR GLOBAL CONTRATUAL: R\$66.278,30(sessenta e seis mil duzentos e setenta e oito reais e trinta centavos). Vigência: 12 meses. Assinatura: 17/01/2019.

EXTRATO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de uniformes a serem utilizados no Programa Feira Verde. HOMOLOGAÇÃO: 01/03/2019. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 73/2019. CONTRATADO: AJL WEB SOLUÇÕES LTDA. CNPJ Nº 21.423.772/0001-06. Estimativa Global de Fornecimento: R\$2.199,00(dois mil cento e noventa e nove reais). Vigência: 12 meses. Assinatura: 08/03/2019. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 74/2019. CONTRATADO: PERFIL ESPORTE LTDA ME. CNPJ Nº 27.593.146/0001-44. Estimativa Global de Fornecimento: R\$8.144,00(oito mil cento e quarenta e quatro reais) Vigência: 12 meses. Assinatura: 08/03/2019